

242/2015/I

Smluvní strany

Objednatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o.
se sídlem: Sportovců 818, 272 04 Kladno
zastoupený: Jiřím Chvojkou, jednatelem společnosti
IČ: 26154170
DIČ: CZ26154170
bankovní spojení: [REDACTED]
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 75074

„dále jen objednatel“

a

Zhotovitel: Vladislav Tesárek
se sídlem: [REDACTED] Kladno
provozovna: [REDACTED] Kladno
zastoupený: Vladislav Tesárek
ve věcech technických: [REDACTED]
IČ: 43782744
DIČ: CZ6508301690
bankovní spojení: [REDACTED]

„dále jen zhotovitel“

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník v platném znění)

tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje dodat pro objednatele dílo "Montáž a demontáž ledové plochy v rozsahu Oddíl I-IV dle přiložené specifikace" ta je nedílnou součástí této smlouvy.
2. Práce budou zrealizovány v souladu s příslušnými ČSN i obecně závaznými předpisy.

II. Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo, není-li v této smlouvě stanoveno jinak, na svůj náklad, přičemž zajistí, aby byly při provádění prací dodržovány platné technické předpisy, bezpečnostní předpisy a jiná ustanovení vztahující se k provádění předmětu díla.
2. Při provádění prací bude zhotovitel postupovat výhradně dle odsouhlaseného postupu, který mu předá objednatel. Od tohoto se může odchýlit pouze v případě nutných provozních změn nebo v případě pokynu objednatele. Takovýto pokyn však musí být písemně zaznamenán.
3. Zhotovitel může pověřit provedením části díla třetí osobu. V takovém případě však odpovídá zhotovitel vůči objednateli jako by práce prováděl sám.
4. Zhotovitel splní svou povinnost předáním díla objednateli.

5. Zhotovitel odpovídá občanům a jiným subjektům za škody způsobené svojí činností, které vyplývají z této smlouvy o dílo. Zhotovitel má uzavřenu smlouvu o pojištění odpovědnosti podnikatele za škody způsobené jeho činností na výši 20 000 000,-Kč na jednu škodní událost.

III. Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje za dílo zaplatit cenu dohodnutou ve smlouvě.
2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště a veškeré nezbytné podklady pro provedení díla.
3. Objednatel má právo jednat se zhotovitelem o případných změnách zadání díla.

IV. Cena a způsob úhrady

1. V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, se smluvní strany dohodly na smluvní ceně za zhotovené dílo specifikované v čl.I. této smlouvy, a to ve výši 1 334 277,- Kč bez DPH.
2. Ke sjednané ceně je zhotovitel oprávněn účtovat DPH ve výši dle platných předpisů v době vzniku daňové povinnosti.
3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla nebo jeho části po jeho převzetí, a to na základě faktury vystavené dodavatelem. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění s těmito údaji:
 - odvolávku na tuto smlouvu
 - identifikační data objednatele i zhotovitele
 - specifikaci dodávkyV případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností, lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.
4. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne doručení objednateli. Splatností se rozumí datum, ve kterém musí být úhrada připsána ve prospěch bankovního účtu zhotovitele.
5. Splatnost faktury začíná běžet doručením faktury, která splňuje veškeré náležitosti a je řádně doložena přílohami.
6. Fakturace bude dle skutečně provedených prací. Částečná fakturace za provedené dílo může být prováděna vždy po ukončení kalendářního měsíce a vždy za tu část, která byla objednatelem protokolárně převzata.
7. Do doby zaplacení celé ceny za dílo je veškerý dodaný materiál v majetku zhotovitele.

V. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech:
 - a) zahájení prací: 3.12.2018 předání hotového díla montáží: do 17.12.2018
 - b) zahájení demontáží: 1. 2.2019 dokončení demontáží do 14 dnů od zahájení

VI. Místo plnění

1. Místem plnění je nám. Starosty Pavla, Kladno, parc.č. 5001 v k.ú. Kladno.

VII. Sankční ujednání

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín plnění sjednaný touto smlouvou, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% celkové sjednané ceny plnění, za každý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s placením faktur (nebo splátky) po dobu delší třiceti dnů uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% z nezaplacené částky za každý den prodlení.
3. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů od doručení faktury povinné straně. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu.

VIII. Vyšší moc

1. Žádná ze stran nebude odpovědna za nesplnění svých závazků a povinností vyplývajících z této smlouvy, pokud takové nesplnění bylo způsobeno neodvratitelnou událostí, které nemohla zabránit ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze po ní požadovat.
2. Ve všech případech uvedených v odst. 1 tohoto článku bude tato smlouva považována za neúčinnou a žádná ze smluvních stran nebude nucena poskytnout náhradu škody nebo vzniklých nákladů vůči druhé straně ani třetím osobám. V takových případech se smluvní strany dohodnou na společném postupu.

IX. Závěrečná ujednání

1. Všechny záležitosti, které by mohly mít vliv na kvalitu díla, budou konzultovány s objednatelem.
2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovené věci až do doby převzetí díla, resp. jeho částí objednatelem.
3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemně se souhlasem a podpisem obou smluvních stran. Toto se týká především případů omezení rozsahu díla nebo jeho rozšíření nad rámec této smlouvy.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
5. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.
7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy a že smlouva je sepsána podle jejich svobodné vůle.
8. Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, se stává osobou účinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo veřejných fondů.
- 9.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

V Kladně, dne 30.11.2018

1
samk.

Sportovců 8
IČ: 251 54 17

.....
objednatel
Jiří Chvojka
jednatel společnosti

.....
zhotovitel
Vladislav Tesárek

ODDÍL I. - PŘÍPRAVA PODKLADOVÉ PLOCHY VČ. DEMONTÁŽE - ČÁST I.

Popis prací	Množství	MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH
Srovnání podkladní vrstvou - štěrkodrt' včetně dodávky a rozhrnutí	306,00	m ³	715,00	218 790,00
Pokládka svodidel oboustranných včetně štěrkopisku dosypu a ochr.fólie	24,00	m	550,00	13 200,00
Finální vrstva drtí tl. 4 cm	396,00	m ²	137,00	54 252,00
Naložení a odvoz štěrkodrti	306,00	m ³	290,00	88 740,00
Naložení, odvoz a uložení betonových svodidel na místo určení	1,00	kpl.	40 000,00	40 000,00
Úklid plochy (strojní a ruční zametení) včetně odvozu a skládkovného	1,00	kpl.	17 000,00	17 000,00
Úprava nájezdu pro Faru, zaslepení stávajícího ecodrenu, ochrana zapuštěných světel v chodníku, ochrana stávající lampy veřejného osvětlení	1,00	kpl.	10 000,00	10 000,00
Cena celkem bez DPH				441 982,00

ODDÍL II. - PŘÍPRAVA PODKLADOVÉ PLOCHY VČ. DEMONTÁŽE- ČÁST II.

Popis prací	Množství	MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH
Hranol 10/10	524,00	mb	75,00	39 300,00
OSB desky s/ía 25/625/2500 PD (pero, drážka)	276,00	ks	390,00	107 640,00
Výroba a montáž konstrukce pod zázemí (nástup) bok dlouhý směr náměstí a bok krátký směr kostel	1,00	kpl.	15 000,00	15 000,00
Montáž podkladních hranolů (rošt)	64,00	hod.	280,00	17 920,00
Pokládka plochy OSB	1,00	kpl.	35 000,00	35 000,00
Spojovací materiál	1,00	kpl.	6 800,00	6 800,00
VRN, doprava	1,00	kpl.	10 000,00	10 000,00

Cena celkem bez DPH				231 660,00
---------------------	--	--	--	------------

ODDÍL III. - MONTÁŽ A DEMONTÁŽ LEDOVÁ PLOCHA

Popis prací	Množství	MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH
M+d plastový mantinel s okopovou hranou a průhledným plexi v celokovovém rámu, výška 80 cm, délka 1ks/3m	20,00	ks	890,00	17 800,00
M+d plastový mantinel s okopovou hranou a průhledným plexi v celokovovém rámu, výška 80 cm, délka 1ks/1,95m	2,00	ks	970,00	1 940,00
M+d vjezd pro roľbu, plastový s okopovou hranou a průhledným plexi v celokovovém rámu, výška 80 cm, otevírání oboustranné, délka 3m	1,00	ks	1 370,00	1 370,00
M+d mantinel se zabudovanými vstupními dvířky, plastový s okopovou hranou a průhledným plexi v celokovovém rámu, výška 80 cm, délka 3 m	1,00	ks	1 370,00	1 370,00
M+d chladicí systém pro plochu 15x20 m, do teploty +15°C, s možností výměny porušené sekce chladicího systému bez nutnosti rozmrazování celého kluziště	1,00	kpl.	106 215,00	106 215,00
M+d nopové systémové desky	300,00	m ²	52,00	15 600,00
M+d vodotěsná fólie, šedá, tl. 0,5 cm	300,00	m ²	42,00	12 600,00
M+d dřevěného zábradlí, schodiště, gumové podlahy	1,00	kpl.	8 700,00	8 700,00
Rozměření	1,00	kpl.	7 500,00	7 500,00
VRN, doprava, nakládka, vykládka	1,00	kpl.	22 000,00	22 000,00
Cena celkem bez DPH				195 095,00

ODDÍL IV. - ÚPRAVA LEDU A SERVIS

Popis prací	Množství	MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH
-------------	----------	----	----------------------------	--------------

Práce rolbou	402,00	hod.	800,00	321 600,00
Ruční úprava ledové plochy	268,00	hod.	280,00	75 040,00
Noční práce - nástřik ledové plochy	168,00	hod.	280,00	47 040,00
Kontrola chladicího agregátu	32,00	hod.	280,00	8 960,00
Drobné úpravy mantinelů, vstupní vrata	1,00	kpl.	5 000,00	5 000,00
Obsluha osvětlení	1,00	kpl.	6 400,00	6 400,00
Zateplení hydrantu s vodou	1,00	kpl.	1 500,00	1 500,00
Cena celkem bez DPH				465 540,00

Rekapitulace				
ODDÍL I. - PŘÍPRAVA PODKLADOVÉ PLOCHY - ČÁST I.				441 982,00
ODDÍL II. - PŘÍPRAVA PODKLADOVÉ PLOCHY - ČÁST II.				231 660,00
ODDÍL III. - MONTÁŽ A DEMONTÁŽ LEDOVÁ PLOCHA				195 095,00
ODDÍL IV. - ÚPRAVA LEDU A SERVIS				465 540,00
Cena celkem bez DPH				1 334 277,00
DPH 21%				280 198,17
Cena celkem včetně DPH				1 614 475,17

Podpis:

Razítko: